TexHU4YecK1Un nacnopTt
3arnywKa gnA KabenbHoro Kopo6a Tun WDK 40040

ApT.-NQ 6162592

3arnywka ana kopoba WDK.

Cedy

- MonuBrHUNxnopug

lMpumeyanme 1 | 3arnyuka ycTaHaBnnBaeTcA B Kopoo v AEPKUTCA C NOMOLLBIO KPENEXHBIX 31EMEHTOB.

ApPTUKY/bHbIA Ne 6162592

Tun WDK HE40040CW
0603HaueHue 1 HakoHeuHuK
Pasmep 40x40mm

Liser KpemoBbIil

Homep RAL 9001

Matepuan MonusMHUAXAOPUA
CoKpatlieHHoe HaumeHosanne | MBX

marepuana

MuHUManbHasa eanHnLa 10,00 LT,
npofaxm

Bec 0,62 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002
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[lnnHa

WupnHa

Bricota

Pasmep a

Pasmep b

Pasmep H
KoHeTpykuma

Bun kpennenna

AN paamepa kopoba
[penHasHaueHo ana
noaAepXaHuA MyHKUMA
bes ranorexa
'ny6uHa kopoba
3alwntHaA nnéxka
camoracauuica

17,00 mm
40,00 mm
40,00 mm
40,00 mm
40,00 mm
40,00 Mm
Cnesa/cnpasa
¢ uxcaropom
40x40
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	_Endstück für Leitungsführungskanal
	Заглушка для кабельного короба тип WDK  40040 __ (Typ: WDK HE40040CW - OBO)


